mokesčių mokėtojams, centralizuotas spausdinimas, automatizuotas vokavimas ir parengtų 
išsiųsti dokumentų pristatymas (pateikimo) adresatams, pagal KONKURSO DOKUMENTŲ 
reikalavimus už tokią kainą:  
 Kaina skaičiais Kaina žodžiais 
Planuojama PASLAUGOS kaina Eur be 
PVM 

101580,00 Šimtas vienas tūkstantis penki 
šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 
ct 

Planuojama PASLAUGOS kaina Eur su 
PVM  

122911,80 Šimtas dvidešimt du 
tūkstančiai devyni šimtai 
vienuolika eurų 80 ct 

Detalizuojame PASLAUGOS kainą KONKURSO objekto 1 dalyje: 
Eil. 
Nr. 

PASLAUGOS elementai  PASLAUGOS 
elementų 
aprašymas 

Numatomas 
orientacinis 
12 mėnesių 

kiekis 
(vnt.)** 

Vieneto 
įkainis be 
PVM (Eur)* 

Bendra 
kaina be PVM

[...]

pranešimų mokesčių mokėtojams centralizuotas spausdinimas, automatizuotas vokavimas ir 
atspausdintų bei siųsti paruoštų dokumentų  pristatymas (pateikimas) adresatams, pagal 
KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už tokią kainą:  
 Kaina skaičiais Kaina žodžiais 
Planuojama PASLAUGOS kaina Eur be 
PVM 

367066,20 Trys šimtai šešiasdešimt 
septyni tūkstančiai 
šešiasdešimt šeši eurai 20 ct 

Planuojama PASLAUGOS kaina Eur su 
PVM 

444150,10 Keturi šimtai keturiasdešimt 
keturi tūkstančiai šimtas 
penkiasdešimt eurų 10 ct 

Detalizuojame PASLAUGOS kainą KONKURSO objekto 2 dalyje: 
Eil. 
Nr. 

PASLAUGOS elementai  PASLAUGOS 
elementų 
aprašymas 

Numatomas 
orientacinis 
12 mėnesių 

kiekis 
(vnt.)** 

Vieneto 
įkainis be 
PVM (Eur)* 

Bendra 
kaina be PVM